
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 05  серпня  2021 року    м. Чернігів №  460  
                  
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської ради
від 21 січня 2021 року № 24 «Про 
створення комісії  щодо розгляду
заяв на виплату грошової компенсації
за належні для отримання жилі 
приміщення для деяких категорій осіб»

Відповідно до статей 30, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року 
№ 719, постанови Кабінету Міністрів України від 28 березня 2018 року № 214, 
постанови Кабінету Міністрів України від 18 квітня 2018 року № 280, 
постанови Кабінету Міністрів України від 20 лютого 2019 року № 206, з метою 
забезпечення прозорості розгляду заяв про виплату грошової компенсації, 
недопущення порушень фінансової дисципліни щодо цільового та ефективного 
використання державних коштів, досягнення оптимального та раціонального їх 
використання, реалізації прав громадян на житло, захисту цих прав від 
можливих порушень, у зв’язку із кадровими змінами виконавчий комітет 
міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 
21 січня 2021 року № 24 «Про створення комісії щодо розгляду заяв на виплату 
грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для деяких 
категорій осіб»  та викласти склад комісії у новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови  – керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО


		2021-08-09T04:24:44+0000
	Not specified
	publicQRCode




